
  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

  
  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA/PI. EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2024 

ORIUNDO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 

007/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

GRAVAÇÃO/TRANSMISSÃO DAS SESSÕES E OUTROS EVENTOS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA/PI. CONTRATADA: 46.045.606 FRANCISCO DAS 

CHAGAS DOS SANTOS MONTE, com sede na Rua Morro Branco, 1835, zona rural, na cidade de 

Cajueiro da Praia, Estado do Piauí, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o nº 

46.045.606/0001-44. VALOR MENSAL: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais). VALOR GLOBAL: 

R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais). Vigência: até 31 de dezembro de 2024. Fundamento: 

Lei nº 14.133/21 em seus artigos 72, 75 II e 176 parágrafo único inciso I. Contratante: Câmara Municipal 

de Cajueiro da Praia/PI. Assinatura do Contrato em 26/02/2024. Luciano de Araújo Silva. Presidente da 

Câmara Municipal de Cajueiro da Praia/PI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


